UBND HUYỆN CAO LÃNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-VPUBND Cao Lãnh, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến phân tích và đánh giá Chỉ số năng lực cạnh tranh

cấp tỉnh (PCI) và Chỉ số Xanh cấp tỉnh (PGI) năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân

dân Huyện;

- Uỷ ban nhân dân xã, thị trấn.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Uỷ ban nhân dân Huyện kính mời đại diện lãnh đạo đơn vị đến dự Hội

nghị trực tuyến với Uỷ ban nhân dân Tỉnh về phân tích và đánh giá Chỉ số năng

lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) và Chỉ số Xanh cấp tỉnh (PGI) năm 2024, với thời

gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 04 tháng 6 năm 2025.

- Địa điểm: Tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện (Hội trường B).

- Chủ trì điểm cầu tại Huyện: Phó Chủ tịch UBND Huyện Huỳnh Văn Vinh.

- Nội dung, tài liệu phục vụ họp: Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT/ UBND Huyện;

- LĐVP; CV/NCKT;

- Tổ HC-QT (đ/c Nhựt);

- Lưu: VT, VPUBND (N).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Phụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:34:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:34:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:34:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<caolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!